
Čuměj, čuměj - nekoukaj

Michal David

Je to tady, zdá se, že se nemýlím
Sousedi mě zase pěkně pomyli
Vidí, že krásně jsem zhub
Že umím pustit chlup, já - á, jé e - é

Nebude to asi jenom náhodou
Že se všichni kolem mě teď srocujou
Já totiž mám dobrej vkus
A to je moje plus, jé-é,ou ou óu

Že všichni čuměj, čuměj nekoukaj
Hezky se netvářej. ou ó - u
Proč všichni čuměj, čuměj,nekoukaj
Asi jim není hej

Bezpochyby budu trochu výstřední
Nemám sako jako nějakej úředník
Já totiž mám velkou skříň
Plnou krásnejch ptákovin, ty jsou jé e é

Ať si každej o mně, co chce, klábosí
Já si koupím třeba zimník z rákosí
Snad proto cejtím se fajn
Mám o životě šajn a vím, uo uo ó-u

Že všichni čuměj, čuměj,nekoukaj
Hezky se netvářej. ou ó - u
Proč všichni čuměj, čuměj,nekoukaj
Asi jim není hej

Že všichni čuměj, čuměj,nekoukaj
Hezky se netvářej. ou ó - u
Proč všichni čuměj, čuměj,nekoukaj
Asi jim není hej.

Proč všichni čuměj,čuměj,nekoukaj.
Hezky se netvářej. ou ó - u
Proč všichni čuměj, čuměj - nekoukaj
Asi jim není hej.

Že všichni čuměj, čuměj,nekoukaj,Hezky se netvářej.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

